Pytanie 1.
Czy ze względu na nie posiadanie w asortymencie wszystkich wymienionych produktów, mogą być zastąpione innymi o zbliżonych parametrach jakościowych?

Tak Dopuszcza się możliwość zmiany sortymentu ma następujących pozycjach:

	L.p
	Nazwa
	Ilość szt.

	Konserwy 

	1
	 Krakus Konserwa turystyczna 300 g 

Konserwa - 300g

Składniki: 

mięso wieprzowe (93%), sól, stabilizatory: trifosforany, polifosforany

pieprz, przeciwutleniacz: askorbinian sodu

substancja konserwująca: azotyn sodu
Tekst dotyczący alergenów

Produkt może zawierać: soję, mleko (łącznie z laktozą), seler, gorczycę, zboża zawierające gluten oraz ich produkty pochodne.
	140

	2
	Morliny Filet z kurczaka fit 150 g 

Filet z kurczaka 150g 

Składniki

mięso kurczęce 90%

woda

sól
Tekst dotyczący alergenów

Produkt może zawierać zboża zawierające gluten, soję, gorczycę, seler, mleko (łącznie z laktozą), jaja.

Lub 

Krakus Szynka Premium 300 g
mięso wieprzowe 83% (w tym mięso wieprzowe z szynki 79%), woda, sól, skrobia modyfikowana, stabilizatory: trifosforany, polifosforany, pieprz, przeciwutleniacz: askorbinian sodu, substancja konserwująca: azotyn sodu


	175

	3
	Krakus Golonkowa Konserwa 300 g 

Konserwa - 300g

Składniki
golonka wieprzowa 58%
mięso wieprzowe 31%
woda
sól
stabilizatory: difosforany
pieprz biały
przeciwutleniacz: askorbinian sodu
substancja konserwująca: azotyn sodu

Tekst dotyczący alergenów
Produkt może zawierać: soję, zboża zawierające gluten, mleko (łącznie zlaktozą), seler, gorczycę, oraz ich produkty pochodne.


	350

	
	
	

	Napoje 

	4
	Fortuna Sok Jabłkowy 1L Pet 

Lub

Tymbark Sok Jabłkowy 1L
	140

	5
	Dr.Witt Odporność Mutiwitamina 1L 
	175



	6
	Tymbark Sok Jabłko z Czarna Porzeczka tłoczony 1l 

Lub

Tymbark Nektar  z Czarna Porzeczka tłoczony 1l
	350

	
	
	


